



Moustrapper Delta Extended MT150 Grey

Artikelnummer 623428

Produktinformation

Storlek (bxdxh)	500 x 145 x 24
-----------------	----------------

Anslutning	Kabel
------------	-------

Beskrivning

Lanseringen av Mousertrapper Delta Extend är ett spännande tillskott till utbudet av ergonomiska muslösningar. Delta styrs med hjälp av Control Bar, Mousertrappers nyutvecklade rullstav i kolfiber, istället för den unika styrplatta. Rullstaven ger dig en avslappnad, centrerad arbetsställning – och med sex anpassningsbara knappar kan du arbeta ännu mer effektivt. Delta tillverkas i Sverige av återvunnen plast.

Moustrapper Delta Extended MT150 Grey – Extra Bred Komfort och Fullständig Kontroll

Moustrapper Delta Extended MT152 är den ultimata ergonomiska pekdonet för dig som vill ha maximal komfort och effektivitet på arbetsplatsen. Med sin extra breda design och förbättrade funktionalitet ger Delta Extended dig full kontroll över pekaren samtidigt som den förebygger belastningsskador som musarm. Detta är en lösning skapad för moderna och krävande arbetsmiljöer, där både precision och ergonomi står i fokus.

Varför välja Mousertrapper Delta Extended MT150?

Extra bred design: Den extra breda ytan ger bättre plats för både händer och armar, så att du kan arbeta bekvämt utan att anstränga dig. Perfekt för större arbetsstationer och användare som vill ha extra stöd.

Avancerad ergonomi: Delta Extended är designad för att minska belastningen på nacke, axlar och handleder och ger dig en naturlig och avslappnad arbetsställning under hela dagen.

Flera programmerbara knappar: Med flera programmerbara knappar kan du anpassa funktionerna efter dina behov och få tillgång till viktiga verktyg med en enkel knapptryckning.

Mycket exakt pekarkontroll: Den avancerade styrplattan ger exakt och smidig kontroll över pekaren, perfekt för uppgifter som kräver hög precision.

Mjukt handledsstöd: Det mjuka, vadderade handledsstödet bidrar till komfort, även under långa arbetsdagar, och hjälper dig att behålla en bra arbetsställning.

Moustrapper Delta Extended MT152 är kompatibel med de flesta operativsystem och passar perfekt både på hemmakontoret och på professionella arbetsplatser. Med sin kombination av bredd, komfort och avancerad teknologi är den idealisk för dig som vill arbeta effektivt utan att kompromissa med ergonomin.

Uppgradera din arbetsstation med Mousertrapper Delta Extended MT150 grey – För extra komfort, precision och produktivitet!